
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Zarządzenie nr 17/2019 

Wójta Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie: oddania w użyczenie części zabudowanej nieruchomości położonej  

w Lipinkach Łużyckich 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2204 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr X/69/2015 Rady Gminy Lipinki 

Łużyckie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie: zasad obrotu nieruchomościami 

stanowiącymi mienie komunalne Gminy Lipinki Łużyckie (Dz. Urzędowy Woj. 

Lubuskiego z 2016 r., poz.117 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Przeznaczyć do oddania w bezpłatne użyczenie na czas nieoznaczony część 

zabudowanej nieruchomości - działki nr 65/1, obręb Lipinki Łużyckie o pow. 0,03 ha 

stanowiącej własność Gminy Lipinki Łużyckie w udziale 70/100 na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Lipinkach Łużyckich. W Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Lipinki Łużyckie działka przeznaczona 

jest pod zabudowę mieszkaniowo-usługową (MU), zgodnie z rejestrem ewidencji 

gruntów działka opisana jako - Bi. Działka zostanie użyczona na cele statutowe 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipinkach Łużyckich.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                   Wójt Gminy 

                           inż. Michał Morżak 
 


